■公的機関と締結している災害・防災支援に関する協定 2025/7/25

災害時における施設利用の協力に関する協定

（目的）

第１条

（支援対象）

第２条

（支援の内容）

第３条

・

・

・

この協定の締結を証するため、本書２通作成し、甲乙記名押印の上、各１通を保有する。

 甲 　○○県○○市○○町○丁目○番○号

○○市

市長　 ○○　○○

 乙　○○県○○市○○町○丁目○番○号

××株式会社

代表取締役社長　　××　××

○○市（以下「甲」という。）と××株式会社（以下「乙」という。）との間において、次のとおり協定

を締結する。

令和6年6月20日

【記載の必須項目】

① 協定等締結者名 （地方公共団体等）

・協定等を締結した公的団体名ならびに代表者名の記載

② 協定締結者名

・申請者本人ならびに申請者の所属する団体の代表者名の記載

③ 協定等締結日

・補助金申請以前に締結したことの確認ができる日付の記載

④ 決裁

・当事者間の捺印(電子印可)、サイン等の決裁されていることが確認できる記載

⑤ 支援内容

・協定締結者が災害時等に行う具体的な支援の内容の記載

③

④

災害拠点にV2H充放電設備を設置する場合、公的機関と災害・防災支援に関する協定等を締結していることが申請の要件になります。

申請者は、協定書等をオンライン申請システムにてアップロードが必要です。

①
※協定等の締結期間は、V2H充放電設備の保有期間以上であることが前提となり

ます。印

印

② ④

⑤